
Stavba: 7020075

Objekt: 0001

Rozpočet: 0001.1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 47671416

DIČ: CZ47671416

74101
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

2 383 190,92

357 478,64

0,00

0,00

0,00

2 740 669,56

Za zhotovitele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

Svatopluka Čecha 2088/13

Nový Jičín

915 822,92

0,00

2 383 190,92

NOSTA, s.r.o.

Celkem

1 461 093,35

6 274,65

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 28



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 86 508,00 4

94 HSV 12 241,44 1

99 HSV 1 566,60 0

711 PSV 8 312,09 0

713 PSV 42 640,46 2

725 PSV 0,00 0

764 PSV 11 558,68 0

767 PSV 18 035,48 1

96 PSV 835 276,21 35

M21 MON 6 274,65 0

D96 PSU 1 360 777,31 57

Cena celkem 2 383 190,92 100

Zemní práce

Lešení a stavební výtahy

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zařizovací předměty

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Zařizovací předměty

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných 

hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 28



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:1 Zemní práce 86 508,00
1 113106211R00Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z 

kameniva těženého, škváry nebo strusky

m2 300,00000 24,86 7 458,00 822-1 RTS 21/ I

2 113106231R00Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 250,00000 38,36 9 590,00 822-1 RTS 21/ I

3 113107310R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě 

do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2 550,00000 17,71 9 740,50 822-1 RTS 21/ I

4 113107430R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě 

nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm

m2 450,00000 54,53 24 538,50 822-1 RTS 21/ I

5 113108405R00Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 50 mm

m2 450,00000 20,02 9 009,00 822-1 RTS 21/ I

6 113109315R00Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 

50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 15,00000 487,20 7 308,00 822-1 RTS 21/ I

7 113202111R00Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 450,00000 41,92 18 864,00 822-1 RTS 21/ I

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 12 241,44
8 941941031R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 

1,00 m, výšky do 10 m

m2 100,80000 45,00 4 536,00 800-3 RTS 21/ I

(1,20+1,0+4,0+1,0+1,20)*12 100,80000

9 941941191R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení 

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 100,80000 30,00 3 024,00 800-3 RTS 21/ I

10 941941831R00Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky do 10 m

m2 100,80000 37,00 3 729,60 800-3 RTS 21/ I

11 941955003R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

m2 14,40000 66,10 951,84 800-3 RTS 21/ I

4,00*1,20*3 14,40000

Díl:99 Staveništní přesun hmot 1 566,60

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

včetně kotvení

Lešní pro bourání balkónů

včetně kotvení

Pomocné lešní pro bourání balkónů

Stránka 3 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

12 999281111R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

 výšky do 25 m,  

t 4,87126 321,60 1 566,60 801-4 RTS 21/ I

Díl:711 Izolace proti vodě 8 312,09
13 711140102R00Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 710,39500 11,28 8 013,26 800-711 RTS 21/ I

Plocha střechy : 703,38 703,38000

Strojovna : 2,30*3,050 7,01000

14 998711203R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 87,37859 3,42 298,83 800-711 RTS 21/ I

Díl:713 Izolace tepelné 42 640,46
15 713100828R00Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek 

 dvoustraně, tloušťky přes 50 mm

m2 710,39500 58,62 41 643,35 800-713 RTS 21/ I

Plocha střechy - výkaz projektanta : 703,38 703,38000

Strojovna : 2,30*3,050 7,01000

16 998713203R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 453,23201 2,20 997,11 800-713 RTS 21/ I

Díl:764 Konstrukce klempířské 11 558,68
18 764410850R00Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 237,00000 32,16 7 621,92 800-764 RTS 21/ I

19 764430840R00Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 112,90000 33,18 3 746,02 800-764 RTS 21/ I

36,65*2 73,30000

19,8*2 39,60000

20 998764203R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 118,46960 1,61 190,74 800-764 RTS 21/ I

Díl:767 Konstrukce zámečnické 18 035,48
21 998767203R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 

do 24 m

% 185,35000 1,81 335,48 800-767 RTS 21/ I

22 767001 Demontáž požárního žebříku vč. lividace m 12,00000 800,00 9 600,00 Vlastní

23 767002 Demontáž vnitřního zábradlí schodiště m 21,00000 300,00 6 300,00 Vlastní

3,5*6 21,00000

24 767003 Demontáž větracích hlavic na střeše ks 5,00000 200,00 1 000,00 Vlastní

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 4 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

5 5,00000

25 767004 Demontáž odvětr.komínků  na střeše ks 4,00000 200,00 800,00 Vlastní

4 4,00000

Díl:96 Zařizovací předměty 835 276,21
26 962031113R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 2 024,30100 60,50 122 470,21 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 5,875*3,0 17,62500

1,855*3,0 5,56500

0,685*3,0 2,05500

8,18*3,0 24,54000

(5,875+0,35)*3,0 18,67500

5,875*3,0 17,62500

-0,80*2,0 -1,60000

3,060*3,0 9,18000

0,40*3,0 1,20000

3,45*3,0 10,35000

0,80*2,0 1,60000

1,855*3,0*3 16,69500

2,00*3,0 6,00000

-0,60*2,0 -1,20000

5,605*3,0 16,81500

-0,80*2,0 -1,60000

4,665*3,0 13,99500

-0,80*2,0*2 -3,20000

2,445*3,0 7,33500

1,855*3,0*2 11,13000

3,12*,30 0,93600

2,0*3,0 6,00000

-0,60*2,0 -1,20000

2,865*3,0 8,59500

-0,80*2,0 -1,60000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 5 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

5,10*3,0 15,30000

3,21*3,0 9,63000

-0,80*2,0 -1,60000

-0,60*2,0 -1,20000

0

3,030*3,0 9,09000

2,61*3,0 7,83000

1,35*3,0 4,05000

0,15*3,0 0,45000

4,480*3,0 13,44000

-0,80*2,0 -1,60000

2,95*3,0 8,85000

1,78*3,0 5,34000

-0,80*2,0 -1,60000

1,35*3,0*2 8,10000

-0,60*2,0*2 -2,40000

1,90*3,0*2 11,40000

1,35*3,0 4,05000

-0,6*2,0 -1,20000

2,315*3,0*4 27,78000

-0,60*2,0*2 -2,40000

(1,37+0,1+1,25+0,1+2,94)*3,0 17,28000

-0,80*2,0*2 -3,20000

(2,72+0,1+1,585+0,1+1,255)*3,0 17,28000

-0,80*2,0*2 -3,20000

(1,55+0,1+1,15+0,1+2,855)*3,0 17,26500

-0,80*2,0*2 -3,20000

1,90*3,0*2 11,40000

2,315*3,0*2 13,89000

-0,60*2,0 -1,20000

1,45*3,0 4,35000

Stránka 6 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

-0,60*2,0 -1,20000

1,10*3,0 3,30000

-0,60*2,0 -1,20000

1,60*3,0*2 9,60000

0,65*3,0*2 3,90000

1,20*3,0*4 14,40000

0,30*3,0*2 1,80000

1,20*3,0*2 7,20000

0,30*3,0 0,90000

2,985*3,0 8,95500

-0,80*2,0 -1,60000

5,1*3,0 15,30000

5,25*3,0 15,75000

2,885*3,0 8,65500

-0,80*2,0 -1,60000

3,20*3,0*2 19,20000

-0,80*2,0*2 -3,20000

-0,60*2,0*2 -2,40000

(2,775+2,82)*3,0 16,78500

1,90*3,0*2 11,40000

0,30*3,0*2 1,80000

2,0*3,0*2 12,00000

-0,60*2,0*2 -2,40000

0

2.-4.NP : (8,365-0,45)*3,0*3 71,23500

0,50*3,0*3 4,50000

3,140*3,0*3 28,26000

-0,80*2,0*3 -4,80000

8,365*3,0*3 75,28500

-0,80*2,0*3 -4,80000

-0,60*2,0*3 -3,60000

Stránka 7 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

3,235*3,0*3 29,11500

3,18*3,0*3 28,62000

8,365*3,0*3 75,28500

-0,80*2,0*3 -4,80000

3,060*3,0*3 27,54000

2,0*3,0*2*3 36,00000

-0,60*2,0*2*3 -7,20000

1,855*3,0*2*3 33,39000

5,875*3,0*3 52,87500

-0,80*2,0-3 -4,60000

5,605*3,0*3 50,44500

-0,80*2,0*3 -4,80000

4,64*3,0*3 41,76000

-0,80*2,0*2*3 -9,60000

2,455*3,0*3 22,09500

1,855*3,0*2*3 33,39000

2,00*3,0*3 18,00000

-0,60*2,0*3 -3,60000

9,365*3,0*3 84,28500

-0,80*2,0*3 -4,80000

-0,60*2,0*3 -3,60000

3,21*3,0*3 28,89000

2,47*3,0*3 22,23000

-0,80*2,0*3 -4,80000

0

4,53*3,0*3 40,77000

-0,80*2,0*2*3 -9,60000

1,25*3,0*3 11,25000

5,11*3,0*3 45,99000

5,060*3,0*5*3 227,70000

2,90*3,0*3 26,10000

Stránka 8 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

-0,80*2,0*3 -4,80000

2,95*3,0*3 26,55000

-0,80*2,0*3 -4,80000

2,89*3,0*3 26,01000

-0,80*2,0*3 -4,80000

2,985*3,0*3 26,86500

-0,80*2,0*3 -4,80000

2,985*3,0*3 26,86500

-0,80*2,0*3 -4,80000

(3,11+3,00+3,070+3,005+3,10)*3,0*3 137,56500

3,275*3,0*2*3 58,95000

-0,60*2,0*2*3 -7,20000

-0,80*2,0*2*3 -9,60000

3,23*3,0*3*3 87,21000

-0,60*2,0*3*3 -10,80000

-0,80*2,0*3*3 -14,40000

1,915*3,0*2*3 34,47000

1,815*3,0*2*3 32,67000

0,55*3,0*2*3 9,90000

2,0*3,0*5*3 90,00000

-0,60*2,0*5*3 -18,00000

27 962031124R00Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm m2 880,70400 61,50 54 163,30 801-3 RTS 21/ I

1NP : (0,10+2,775+0,1+8,645+0,505+3,35+0,10+2,40+0,10)*3,0 54,22500

1,855*3,0 5,56500

0,40*3,0 1,20000

-0,80*2,0*2 -3,20000

-1,25*2,0 -2,50000

(0,10+2,445+0,52+3,12+0,10+2,46)*3,0 26,23500

0

(1,56+0,15)*3,0*2 10,26000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 9 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

1,52*3,0 4,56000

1,35*3,0 4,05000

-0,80*2,0 -1,60000

3,265*3,0 9,79500

-0,60*2,0 -1,20000

(0,1+4,08+7,27+4,70+5,105+9,10+1,39)*3,0 95,23500

-0,80*2,0*5 -8,00000

0

2.-4.NP : 1,58*3,0*3 14,22000

-0,80*2,0*3 -4,80000

(8,365-0,45)*3,0*3 71,23500

(0,15+2,10+0,1+5,435+0,15+3,14+0,1+2,805+0,24)*3,0*3 127,98000

(2,895+0,1+3,060+0,10)*3,0*3 55,39500

-0,80*2,0*3*3 -14,40000

-1,25*2,0*1*3 -7,50000

(0,10+2,455+0,52+3,11+0,10+2,47)*3,0*3 78,79500

-0,80*2,0*1*3 -4,80000

1,855*3,0*3 16,69500

0,50*3,0*3 4,50000

1,56*3,0*2*3 28,08000

-0,80*2,0*3 -4,80000

3,070*3,0*3 27,63000

5,40*3,0*3 48,60000

-1,80*2,14*1*3 -11,55600

(0,15+1,295+0,50+3,11+0,10+2,50+0,10+2,59+0,10+3,0+0,50)*3,0*3 125,50500

(3,070+0,10+2,53+0,10+2,595+0,10+3,005+0,535+3,10+0,10+2,465)*3,0

0*3

159,30000

-0,80*2,0*5*3 -24,00000

28 962032432R00Bourání zdiva nadzákladového z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo 

nepálených, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 45,87280 1 206,66 55 352,87 801-3 RTS 21/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Stránka 10 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

Strojovna : 3,55*3,1*0,25*2 5,50000

2,30*3,1*0,25*2 3,56000

-1,20*0,920*0,25 -0,28000

-0,60*2,0*0,25 -0,30000

Parapety oken D1.1.-16 : 2,53*0,40*0,75*39 29,60000

D1.1 - 17 : 0,535*0,40*2,41 0,52000

0,95*0,40*2,41 0,92000

1,90*0,310 0,59000

D1.1. - 18 : 0,56*0,40*2,30*3 1,55000

0,950*0,40*2,30*3 2,62000

1,90*0,40*0,20*3 0,46000

D1.1. - 19 : 1,625*0,40*0,78 0,51000

1,605*0,40*0,98 0,63000

29 963013530R00Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky m3 1,40300 1 585,17 2 223,99 801-3 RTS 21/ I

2,30*3,050*0,20 1,40000

30 963051110R00Bourání železobetonových stropů deskových 

 tloušťky do 80 mm

m3 2,88000 2 063,21 5 942,04 801-3 RTS 21/ I

4,0*1,20*0,20*3 2,88000

31 965042121RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,66500 2 051,33 1 364,13 801-3 RTS 21/ I

13,30*0,05 0,67000

32 965042121RT2Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 7,34000 2 051,33 15 056,76 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 

2.NP : 73,40*0,10 7,34000

33 965044121R00Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  s 

rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích, tloušťky do 40 mm, 

jakékoliv plochy

m2 1 177,40000 148,63 174 996,96 801-3 RTS 21/ I

1.NP : (633,40-13,30) 620,10000

2.NP : 630,70-73,40 557,30000

34 965081813RT1Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 

m2

m2 388,90000 70,50 27 417,45 801-3 RTS 21/ I

Strojovna

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 11 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

1.NP : 6,20+8,10+21,20+6,50+4,5+5,80+5,70+5,60 63,60000

6,40+3,30+2,60+6,30+6,50+2,80+4,90 32,80000

2.-4.NP : (5,7+8,2+5,6+21,20+6,5+4,6+5,7+5,8+5,7+5,8+5,7+8,0+4,2)*3 278,10000

Balkóny : 4,0*1,20*3 14,40000

35 965081813RT3Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 274,50000 81,50 22 371,75 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 103,80+4,3+17,90 126,00000

2.-4.NP : (33,8+15,7)*3 148,50000

36 965082933R00Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky 

do 200 mm, plochy přes 2 m2

m3 210,11400 220,49 46 328,04 801-3 RTS 21/ I

700,38*0,30 210,11000

37 967031741R00Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 50 

mm

m2 28,57600 125,25 3 579,14 801-3 RTS 21/ I

Odejmutí parapetních panelů : 0,75*0,40*2*39 23,40000

2,41*0,40*2 1,93000

2,30*0,40*2 1,84000

0,78*0,40*2 0,62000

0,98*0,40*2 0,78000

38 968061112R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 29,00000 5,05 146,45 801-3 RTS 21/ I

Schodiště +strojovna : 28+1 29,00000

39 968061113R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 204,00000 10,10 2 060,40 801-3 RTS 21/ I

Fasáda : 86+36+48+30+4 204,00000

40 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 211,00000 8,40 1 772,40 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 2*1 2,00000

2*1 2,00000

29+10 39,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 12 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

fasáda : 8+1 9,00000

2.-4.NP : 2*2*3 12,00000

2*1*3 6,00000

16*3 48,00000

31*3 93,00000

41 968062354R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 

m2

m2 21,96100 174,76 3 837,90 801-3 RTS 21/ I

Schodiště : 0,785*0,950*28 20,88000

Strojovna : 1,20*0,90 1,08000

42 968062356R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 

m2

m2 19,44000 82,15 1 597,00 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 1,20*1,80*1 2,16000

1,50*1,80*1 2,70000

2.-4.NP : 1,20*1,80*3 6,48000

1,50*1,80*3 8,10000

43 968062357R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 

4 m2

m2 372,24000 71,05 26 447,65 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 2,35*1,80*22 93,06000

2.-4.NP : 2,35*1,80*22*3 279,18000

44 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 262,01000 153,36 40 181,85 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 0,80*1,97*29 45,70000

0,60*1,97*10 11,82000

2.-4.NP : 0,60*1,97*16*3 56,74000

0,80*1,97*31*3 146,57000

Strojovna : 0,60*1,97*1 1,18000

45 968072456R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 36,31000 117,27 4 258,07 801-3 RTS 21/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 13 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

1.NP : 1,80*2,10*1 3,78000

1,25*1,97*1 2,46000

2.-4.NP : 1,80*2,10*2*3 22,68000

1,25*1,97*1*3 7,39000

46 968095002R00Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 217,60000 22,75 4 950,40 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 2,35*22 51,70000

1,5*1 1,50000

1,20*1 1,20000

2.-4.NP : 2,35*22*3 155,10000

1,5*1*3 4,50000

1,20*1*3 3,60000

47 970251200R00Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m 12,00000 779,40 9 352,80 801-3 RTS 21/ I

4,00*3 12,00000

48 978013141R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 2 109,59900 13,07 27 572,46 801-3 RTS 21/ I

1.-4.NP : 35,85*3,0*2*4 860,40000

19,020*3,0*2*4 456,48000

-3,14*0,95*7 -20,88000

-1,20*1,8*4 -8,64000

-2,35*1,80*10*4 -169,20000

-1,50*1,80*4 -10,80000

-2,35*1,80*12*4 -203,04000

-1,80*2,10*4 -15,12000

5,875*3,0*2*2*4 282,00000

6,020*3,0*2*5*4 722,40000

0,45*4*3,0*10*4 216,00000

49 978059511R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy do 1 m2

m2 1 050,00000 78,40 82 320,00 801-3 RTS 21/ I

50 725110814R00Demontáž klozetů kombinovaných soubor 43,00000 88,04 3 785,72 800-721 RTS 21/ I

51 725210821R00Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 46,00000 68,54 3 152,84 800-721 RTS 21/ I

Bourání balkónů

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 14 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

52 725220841R00Demontáž van ocelových soubor 4,00000 86,15 344,60 800-721 RTS 21/ I

53 725240812R00Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur soubor 37,00000 72,52 2 683,24 800-721 RTS 21/ I

54 725820801R00Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 46,00000 41,09 1 890,14 800-721 RTS 21/ I

55 725840851R00Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 5/4x6/4 kus 41,00000 102,81 4 215,21 800-721 RTS 21/ I

56 776511820R00Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, 

z ploch přes 20 m2

m2 1 634,40000 48,85 79 840,44 800-775 RTS 21/ I

1.NP : 23,80+72,70+18,50+15,40+7,80+18,70+14,50 171,40000

8,0+18,5+14,80+18,3+14,5+2,70+34,70+3,70+34,70+2,9+34,70+22,90+7

,60

218,00000

2.-4.NP : 

(17,2+45,5+8,40+18,50+15,90+18,90+15,50+7,80+18,60+14,50+7,90)*3

566,10000

(18,60+14,80+8,30+18,30+14,50+8,00+14,20+18,70+8,20+18,40+14,40+

5,90+18,80+14,20+14,60+16,40)*3

678,90000

57 963051114 Příplatek za bourání ŽB balkónů - snesení sutě,, zajištění BOZ m2 14,40000 250,00 3 600,00 Vlastní

4,0*1,20*3 14,40000

Díl:M21 Elektromontáže 6 274,65
58 210293001R00Ostatní práce údržba hromosvodů, vyrovnání stávajících svodových 

vodičů,  

m 281,88000 22,26 6 274,65 M21 RTS 21/ I

36,65*4 146,60000

19,82*4 79,28000

14*4 56,00000

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 360 777,31
59 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 1 234,71308 139,00 171 625,12 801-3 RTS 21/ I

1234,71308 1 

234,7130860 979011121R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 2 469,42616 99,65 246 078,32 801-3 RTS 21/ I

1234,71308*2 2 

469,4261661 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1 234,71308 111,33 137 460,61 801-3 RTS 21/ I

62 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 11 112,41772 5,04 56 006,59 801-3 RTS 21/ I

1234,71308*9 11 

112,4177263 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1 234,71308 142,88 176 415,80 801-3 RTS 21/ I

64 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 7 408,27848 12,75 94 455,55 801-3 RTS 21/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 15 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

1234,71308*6 7 

408,2784865 979990113R00Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

t 49,50000 1 440,00 71 280,00 801-3 RTS 20/ II

0,11*450 49,50000

66 979999998R00Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV Brno,  t 1 234,71308 330,00 407 455,32 801-3 RTS 21/ I

Celkem 2 383 190,92

Stránka 16 z 28Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 0001.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:1 Zemní práce 86 508,00
1 113106211R00Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z 

kameniva těženého, škváry nebo strusky

m2 300,00000 24,86 7 458,00 822-1 RTS 21/ I

2 113106231R00Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 250,00000 38,36 9 590,00 822-1 RTS 21/ I

3 113107310R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě 

do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2 550,00000 17,71 9 740,50 822-1 RTS 21/ I

4 113107430R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě 

nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm

m2 450,00000 54,53 24 538,50 822-1 RTS 21/ I

5 113108405R00Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 50 mm

m2 450,00000 20,02 9 009,00 822-1 RTS 21/ I

6 113109315R00Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 

50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 15,00000 487,20 7 308,00 822-1 RTS 21/ I

7 113202111R00Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 450,00000 41,92 18 864,00 822-1 RTS 21/ I

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 12 241,44
8 941941031R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 

1,00 m, výšky do 10 m

m2 100,80000 45,00 4 536,00 800-3 RTS 21/ I

(1,20+1,0+4,0+1,0+1,20)*12 100,80000

9 941941191R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení 

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 100,80000 30,00 3 024,00 800-3 RTS 21/ I

10 941941831R00Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky do 10 m

m2 100,80000 37,00 3 729,60 800-3 RTS 21/ I

11 941955003R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

m2 14,40000 66,10 951,84 800-3 RTS 21/ I

4,00*1,20*3 14,40000

Díl:99 Staveništní přesun hmot 1 566,60

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

včetně kotvení

Lešní pro bourání balkónů

včetně kotvení

Pomocné lešní pro bourání balkónů



12 999281111R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

 výšky do 25 m,  

t 4,87126 321,60 1 566,60 801-4 RTS 21/ I

Díl:711 Izolace proti vodě 8 312,09
13 711140102R00Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 710,39500 11,28 8 013,26 800-711 RTS 21/ I

Plocha střechy : 703,38 703,38000

Strojovna : 2,30*3,050 7,01000

14 998711203R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 87,37859 3,42 298,83 800-711 RTS 21/ I

Díl:713 Izolace tepelné 42 640,46
15 713100828R00Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek 

 dvoustraně, tloušťky přes 50 mm

m2 710,39500 58,62 41 643,35 800-713 RTS 21/ I

Plocha střechy - výkaz projektanta : 703,38 703,38000

Strojovna : 2,30*3,050 7,01000

16 998713203R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 453,23201 2,20 997,11 800-713 RTS 21/ I

Díl:764 Konstrukce klempířské 11 558,68
18 764410850R00Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 237,00000 32,16 7 621,92 800-764 RTS 21/ I

19 764430840R00Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 112,90000 33,18 3 746,02 800-764 RTS 21/ I

36,65*2 73,30000

19,8*2 39,60000

20 998764203R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 118,46960 1,61 190,74 800-764 RTS 21/ I

Díl:767 Konstrukce zámečnické 18 035,48
21 998767203R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 

do 24 m

% 185,35000 1,81 335,48 800-767 RTS 21/ I

22 767001 Demontáž požárního žebříku vč. lividace m 12,00000 800,00 9 600,00 Vlastní

23 767002 Demontáž vnitřního zábradlí schodiště m 21,00000 300,00 6 300,00 Vlastní

3,5*6 21,00000

24 767003 Demontáž větracích hlavic na střeše ks 5,00000 200,00 1 000,00 Vlastní

5 5,00000

25 767004 Demontáž odvětr.komínků  na střeše ks 4,00000 200,00 800,00 Vlastní

4 4,00000

Díl:96 Zařizovací předměty 835 276,21
26 962031113R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 2 024,30100 60,50 122 470,21 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 5,875*3,0 17,62500

1,855*3,0 5,56500

0,685*3,0 2,05500

8,18*3,0 24,54000

(5,875+0,35)*3,0 18,67500

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



5,875*3,0 17,62500

-0,80*2,0 -1,60000

3,060*3,0 9,18000

0,40*3,0 1,20000

3,45*3,0 10,35000

0,80*2,0 1,60000

1,855*3,0*3 16,69500

2,00*3,0 6,00000

-0,60*2,0 -1,20000

5,605*3,0 16,81500

-0,80*2,0 -1,60000

4,665*3,0 13,99500

-0,80*2,0*2 -3,20000

2,445*3,0 7,33500

1,855*3,0*2 11,13000

3,12*,30 0,93600

2,0*3,0 6,00000

-0,60*2,0 -1,20000

2,865*3,0 8,59500

-0,80*2,0 -1,60000

5,10*3,0 15,30000

3,21*3,0 9,63000

-0,80*2,0 -1,60000

-0,60*2,0 -1,20000

0

3,030*3,0 9,09000

2,61*3,0 7,83000

1,35*3,0 4,05000

0,15*3,0 0,45000

4,480*3,0 13,44000

-0,80*2,0 -1,60000

2,95*3,0 8,85000

1,78*3,0 5,34000

-0,80*2,0 -1,60000

1,35*3,0*2 8,10000

-0,60*2,0*2 -2,40000

1,90*3,0*2 11,40000

1,35*3,0 4,05000

-0,6*2,0 -1,20000

2,315*3,0*4 27,78000

-0,60*2,0*2 -2,40000

(1,37+0,1+1,25+0,1+2,94)*3,0 17,28000

-0,80*2,0*2 -3,20000



(2,72+0,1+1,585+0,1+1,255)*3,0 17,28000

-0,80*2,0*2 -3,20000

(1,55+0,1+1,15+0,1+2,855)*3,0 17,26500

-0,80*2,0*2 -3,20000

1,90*3,0*2 11,40000

2,315*3,0*2 13,89000

-0,60*2,0 -1,20000

1,45*3,0 4,35000

-0,60*2,0 -1,20000

1,10*3,0 3,30000

-0,60*2,0 -1,20000

1,60*3,0*2 9,60000

0,65*3,0*2 3,90000

1,20*3,0*4 14,40000

0,30*3,0*2 1,80000

1,20*3,0*2 7,20000

0,30*3,0 0,90000

2,985*3,0 8,95500

-0,80*2,0 -1,60000

5,1*3,0 15,30000

5,25*3,0 15,75000

2,885*3,0 8,65500

-0,80*2,0 -1,60000

3,20*3,0*2 19,20000

-0,80*2,0*2 -3,20000

-0,60*2,0*2 -2,40000

(2,775+2,82)*3,0 16,78500

1,90*3,0*2 11,40000

0,30*3,0*2 1,80000

2,0*3,0*2 12,00000

-0,60*2,0*2 -2,40000

0

2.-4.NP : (8,365-0,45)*3,0*3 71,23500

0,50*3,0*3 4,50000

3,140*3,0*3 28,26000

-0,80*2,0*3 -4,80000

8,365*3,0*3 75,28500

-0,80*2,0*3 -4,80000

-0,60*2,0*3 -3,60000

3,235*3,0*3 29,11500

3,18*3,0*3 28,62000

8,365*3,0*3 75,28500

-0,80*2,0*3 -4,80000



3,060*3,0*3 27,54000

2,0*3,0*2*3 36,00000

-0,60*2,0*2*3 -7,20000

1,855*3,0*2*3 33,39000

5,875*3,0*3 52,87500

-0,80*2,0-3 -4,60000

5,605*3,0*3 50,44500

-0,80*2,0*3 -4,80000

4,64*3,0*3 41,76000

-0,80*2,0*2*3 -9,60000

2,455*3,0*3 22,09500

1,855*3,0*2*3 33,39000

2,00*3,0*3 18,00000

-0,60*2,0*3 -3,60000

9,365*3,0*3 84,28500

-0,80*2,0*3 -4,80000

-0,60*2,0*3 -3,60000

3,21*3,0*3 28,89000

2,47*3,0*3 22,23000

-0,80*2,0*3 -4,80000

0

4,53*3,0*3 40,77000

-0,80*2,0*2*3 -9,60000

1,25*3,0*3 11,25000

5,11*3,0*3 45,99000

5,060*3,0*5*3 227,70000

2,90*3,0*3 26,10000

-0,80*2,0*3 -4,80000

2,95*3,0*3 26,55000

-0,80*2,0*3 -4,80000

2,89*3,0*3 26,01000

-0,80*2,0*3 -4,80000

2,985*3,0*3 26,86500

-0,80*2,0*3 -4,80000

2,985*3,0*3 26,86500

-0,80*2,0*3 -4,80000

(3,11+3,00+3,070+3,005+3,10)*3,0*3 137,56500

3,275*3,0*2*3 58,95000

-0,60*2,0*2*3 -7,20000

-0,80*2,0*2*3 -9,60000

3,23*3,0*3*3 87,21000

-0,60*2,0*3*3 -10,80000

-0,80*2,0*3*3 -14,40000



1,915*3,0*2*3 34,47000

1,815*3,0*2*3 32,67000

0,55*3,0*2*3 9,90000

2,0*3,0*5*3 90,00000

-0,60*2,0*5*3 -18,00000

27 962031124R00Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm m2 880,70400 61,50 54 163,30 801-3 RTS 21/ I

1NP : (0,10+2,775+0,1+8,645+0,505+3,35+0,10+2,40+0,10)*3,0 54,22500

1,855*3,0 5,56500

0,40*3,0 1,20000

-0,80*2,0*2 -3,20000

-1,25*2,0 -2,50000

(0,10+2,445+0,52+3,12+0,10+2,46)*3,0 26,23500

0

(1,56+0,15)*3,0*2 10,26000

1,52*3,0 4,56000

1,35*3,0 4,05000

-0,80*2,0 -1,60000

3,265*3,0 9,79500

-0,60*2,0 -1,20000

(0,1+4,08+7,27+4,70+5,105+9,10+1,39)*3,0 95,23500

-0,80*2,0*5 -8,00000

0

2.-4.NP : 1,58*3,0*3 14,22000

-0,80*2,0*3 -4,80000

(8,365-0,45)*3,0*3 71,23500

(0,15+2,10+0,1+5,435+0,15+3,14+0,1+2,805+0,24)*3,0*3 127,98000

(2,895+0,1+3,060+0,10)*3,0*3 55,39500

-0,80*2,0*3*3 -14,40000

-1,25*2,0*1*3 -7,50000

(0,10+2,455+0,52+3,11+0,10+2,47)*3,0*3 78,79500

-0,80*2,0*1*3 -4,80000

1,855*3,0*3 16,69500

0,50*3,0*3 4,50000

1,56*3,0*2*3 28,08000

-0,80*2,0*3 -4,80000

3,070*3,0*3 27,63000

5,40*3,0*3 48,60000

-1,80*2,14*1*3 -11,55600

(0,15+1,295+0,50+3,11+0,10+2,50+0,10+2,59+0,10+3,0+0,50)*3,0*3 125,50500

(3,070+0,10+2,53+0,10+2,595+0,10+3,005+0,535+3,10+0,10+2,465)*3,0

0*3

159,30000

-0,80*2,0*5*3 -24,00000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



28 962032432R00Bourání zdiva nadzákladového z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo 

nepálených, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 45,87280 1 206,66 55 352,87 801-3 RTS 21/ I

Strojovna : 3,55*3,1*0,25*2 5,50000

2,30*3,1*0,25*2 3,56000

-1,20*0,920*0,25 -0,28000

-0,60*2,0*0,25 -0,30000

Parapety oken D1.1.-16 : 2,53*0,40*0,75*39 29,60000

D1.1 - 17 : 0,535*0,40*2,41 0,52000

0,95*0,40*2,41 0,92000

1,90*0,310 0,59000

D1.1. - 18 : 0,56*0,40*2,30*3 1,55000

0,950*0,40*2,30*3 2,62000

1,90*0,40*0,20*3 0,46000

D1.1. - 19 : 1,625*0,40*0,78 0,51000

1,605*0,40*0,98 0,63000

29 963013530R00Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky m3 1,40300 1 585,17 2 223,99 801-3 RTS 21/ I

2,30*3,050*0,20 1,40000

30 963051110R00Bourání železobetonových stropů deskových 

 tloušťky do 80 mm

m3 2,88000 2 063,21 5 942,04 801-3 RTS 21/ I

4,0*1,20*0,20*3 2,88000

31 965042121RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,66500 2 051,33 1 364,13 801-3 RTS 21/ I

13,30*0,05 0,67000

32 965042121RT2Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 7,34000 2 051,33 15 056,76 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 

2.NP : 73,40*0,10 7,34000

33 965044121R00Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  s 

rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích, tloušťky do 40 mm, 

jakékoliv plochy

m2 1 177,40000 148,63 174 996,96 801-3 RTS 21/ I

1.NP : (633,40-13,30) 620,10000

2.NP : 630,70-73,40 557,30000

34 965081813RT1Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 

m2

m2 388,90000 70,50 27 417,45 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 6,20+8,10+21,20+6,50+4,5+5,80+5,70+5,60 63,60000

6,40+3,30+2,60+6,30+6,50+2,80+4,90 32,80000

2.-4.NP : (5,7+8,2+5,6+21,20+6,5+4,6+5,7+5,8+5,7+5,8+5,7+8,0+4,2)*3 278,10000

Balkóny : 4,0*1,20*3 14,40000

35 965081813RT3Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 274,50000 81,50 22 371,75 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 103,80+4,3+17,90 126,00000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Strojovna

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár



2.-4.NP : (33,8+15,7)*3 148,50000

36 965082933R00Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky 

do 200 mm, plochy přes 2 m2

m3 210,11400 220,49 46 328,04 801-3 RTS 21/ I

700,38*0,30 210,11000

37 967031741R00Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 50 

mm

m2 28,57600 125,25 3 579,14 801-3 RTS 21/ I

Odejmutí parapetních panelů : 0,75*0,40*2*39 23,40000

2,41*0,40*2 1,93000

2,30*0,40*2 1,84000

0,78*0,40*2 0,62000

0,98*0,40*2 0,78000

38 968061112R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 29,00000 5,05 146,45 801-3 RTS 21/ I

Schodiště +strojovna : 28+1 29,00000

39 968061113R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 204,00000 10,10 2 060,40 801-3 RTS 21/ I

Fasáda : 86+36+48+30+4 204,00000

40 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 211,00000 8,40 1 772,40 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 2*1 2,00000

2*1 2,00000

29+10 39,00000

fasáda : 8+1 9,00000

2.-4.NP : 2*2*3 12,00000

2*1*3 6,00000

16*3 48,00000

31*3 93,00000

41 968062354R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 

m2

m2 21,96100 174,76 3 837,90 801-3 RTS 21/ I

Schodiště : 0,785*0,950*28 20,88000

Strojovna : 1,20*0,90 1,08000

42 968062356R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 

m2

m2 19,44000 82,15 1 597,00 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 1,20*1,80*1 2,16000

1,50*1,80*1 2,70000

2.-4.NP : 1,20*1,80*3 6,48000

1,50*1,80*3 8,10000

43 968062357R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 

4 m2

m2 372,24000 71,05 26 447,65 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 2,35*1,80*22 93,06000

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



2.-4.NP : 2,35*1,80*22*3 279,18000

44 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 262,01000 153,36 40 181,85 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 0,80*1,97*29 45,70000

0,60*1,97*10 11,82000

2.-4.NP : 0,60*1,97*16*3 56,74000

0,80*1,97*31*3 146,57000

Strojovna : 0,60*1,97*1 1,18000

45 968072456R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 36,31000 117,27 4 258,07 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 1,80*2,10*1 3,78000

1,25*1,97*1 2,46000

2.-4.NP : 1,80*2,10*2*3 22,68000

1,25*1,97*1*3 7,39000

46 968095002R00Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 217,60000 22,75 4 950,40 801-3 RTS 21/ I

1.NP : 2,35*22 51,70000

1,5*1 1,50000

1,20*1 1,20000

2.-4.NP : 2,35*22*3 155,10000

1,5*1*3 4,50000

1,20*1*3 3,60000

47 970251200R00Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m 12,00000 779,40 9 352,80 801-3 RTS 21/ I

4,00*3 12,00000

48 978013141R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 2 109,59900 13,07 27 572,46 801-3 RTS 21/ I

1.-4.NP : 35,85*3,0*2*4 860,40000

19,020*3,0*2*4 456,48000

-3,14*0,95*7 -20,88000

-1,20*1,8*4 -8,64000

-2,35*1,80*10*4 -169,20000

-1,50*1,80*4 -10,80000

-2,35*1,80*12*4 -203,04000

-1,80*2,10*4 -15,12000

5,875*3,0*2*2*4 282,00000

6,020*3,0*2*5*4 722,40000

0,45*4*3,0*10*4 216,00000

49 978059511R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy do 1 m2

m2 1 050,00000 78,40 82 320,00 801-3 RTS 21/ I

50 725110814R00Demontáž klozetů kombinovaných soubor 43,00000 88,04 3 785,72 800-721 RTS 21/ I

51 725210821R00Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 46,00000 68,54 3 152,84 800-721 RTS 21/ I

52 725220841R00Demontáž van ocelových soubor 4,00000 86,15 344,60 800-721 RTS 21/ I

Bourání balkónů

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,



53 725240812R00Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur soubor 37,00000 72,52 2 683,24 800-721 RTS 21/ I

54 725820801R00Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 46,00000 41,09 1 890,14 800-721 RTS 21/ I

55 725840851R00Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 5/4x6/4 kus 41,00000 102,81 4 215,21 800-721 RTS 21/ I

56 776511820R00Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, 

z ploch přes 20 m2

m2 1 634,40000 48,85 79 840,44 800-775 RTS 21/ I

1.NP : 23,80+72,70+18,50+15,40+7,80+18,70+14,50 171,40000

8,0+18,5+14,80+18,3+14,5+2,70+34,70+3,70+34,70+2,9+34,70+22,90+7

,60

218,00000

2.-4.NP : 

(17,2+45,5+8,40+18,50+15,90+18,90+15,50+7,80+18,60+14,50+7,90)*3

566,10000

(18,60+14,80+8,30+18,30+14,50+8,00+14,20+18,70+8,20+18,40+14,40+

5,90+18,80+14,20+14,60+16,40)*3

678,90000

57 963051114 Příplatek za bourání ŽB balkónů - snesení sutě,, zajištění BOZ m2 14,40000 250,00 3 600,00 Vlastní

4,0*1,20*3 14,40000

Díl:M21 Elektromontáže 6 274,65
58 210293001R00Ostatní práce údržba hromosvodů, vyrovnání stávajících svodových 

vodičů,  

m 281,88000 22,26 6 274,65 M21 RTS 21/ I

36,65*4 146,60000

19,82*4 79,28000

14*4 56,00000

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 360 777,31
59 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 1 234,71308 139,00 171 625,12 801-3 RTS 21/ I

1234,71308 1 

234,7130860 979011121R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 2 469,42616 99,65 246 078,32 801-3 RTS 21/ I

1234,71308*2 2 

469,4261661 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1 234,71308 111,33 137 460,61 801-3 RTS 21/ I

62 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 11 112,41772 5,04 56 006,59 801-3 RTS 21/ I

1234,71308*9 11 

112,4177263 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1 234,71308 142,88 176 415,80 801-3 RTS 21/ I

64 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 7 408,27848 12,75 94 455,55 801-3 RTS 21/ I

1234,71308*6 7 

408,2784865 979990113R00Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

t 49,50000 1 440,00 71 280,00 801-3 RTS 20/ II

0,11*450 49,50000

66 979999998R00Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV Brno,  t 1 234,71308 330,00 407 455,32 801-3 RTS 21/ I

Celkem 2 383 190,92

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



Stavba: 7020075

Objekt: 0001

Rozpočet: 0001.1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 47671416

DIČ: CZ47671416

74101
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 86 508,00 4

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

Bourací práce - upr.

NOSTA, s.r.o.

Svatopluka Čecha 2088/13

Nový Jičín

Celkem

1 461 093,35

915 822,92

6 274,65

0,00

0,00

2 383 190,92

2 383 190,92

357 478,64

0,00

0,00

0,00

2 740 669,56

Za zhotovitele

Zemní práce



94 HSV 12 241,44 1

99 HSV 1 566,60 0

711 PSV 8 312,09 0

713 PSV 42 640,46 2

725 PSV 0,00 0

764 PSV 11 558,68 0

767 PSV 18 035,48 1

96 PSV 835 276,21 35

M21 MON 6 274,65 0

D96 PSU 1 360 777,31 57

Cena celkem 2 383 190,92 100

Staveništní přesun hmot

Lešení a stavební výtahy

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných 

hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zařizovací předměty

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Zařizovací předměty


